
Uchwała Nr XLI/256/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Olszewo-Borki ze Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i § 13 ust.2. lit. a Statutu Związku Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej, uchwala się, co następuje:

§ 1.

Gmina Olszewo-Borki występuje ze Stowarzyszenia Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 
z siedzibą w Poznaniu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jako oświadczenie Gminy Olszewo-Borki o wystąpieniu, 
a zgodnie z § 14 pkt.2 Statutu Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej wywołuje skutek 
w postaci ustania członkostwa z dniem 1 stycznia 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 30 listopada 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW W STRZYM AŁ S IĘ

4.9 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie wystąpienia Gminy Olszewo- 
Borki ze Związku Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej.

14 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEW ODNICZĄCY 
Rady Gm iv //sz e w o -B o rk i

Krz f  taf Grala

12/13


